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 God påske      

    til alle våre 

lesere

Målselv og Øverbygd
MENIGHETSBLAD____________________________________________

  Nr. 1                                   Påskenummer 2020                                         62. årg. ____________________________________________

Fulldistribusjon

 Foto: Jan-Erik Bergstad
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Redaktørens hjørne
I skrivende stund er det iverksatt tiltak i 
Norge som aldri tidligere er gjort i nyere 
tid, Norge står nesten stille - og vi vet at 
flere tiltak vil bli iverksatt. 
Da synes jeg salmen  "Jeg er i Herrens hen-
der" som jeg har valgt ut denne gang passer 
bra.  
Den ble valgt ut før dette skjedde, da jeg 
synes den passer bra til påskens budskap. 
Den beskriver den trøsten og den indre 
kraften som man kan få ha i troen på Gud 
i en vanskelig tid, fra dagen og livet gryr og 
til livet avsluttes. Hvoretter det igjen er håp 
helt til slutt. 
Slik er det med korona-situasjonen i Norge 
også. Hvis vi alle gjør vår del av "dug-
naden" så vil vi til slutt komme over  
toppen og sannsynligvis tilnærme oss  
normale tilstander igjen.
Min tanke går til alle som som nå er syke 
og/eller har mistet noen av sine kjære på 
grunn av viruset. Og også til alle de som 
nærmest har mistet sitt levebrød over  
natten på grunn av nødvendige tiltak.

Jeg vet at det allerede er dannet støtte-
grupper som gjør både praktiske ting som 
å handle mat, men også med psykisk støtte. 
Dere gjør en viktig jobb. 

Imens må vi alle trå til og følge  
myndighetens råd.

Gud være med dere alle 
og

God påske 
 ønskes dere alle fra Jørn, med salmen

Jeg er i Herrens hender

Menighetens hjemmeside 
www.malselv.kirken.no

STOFF TIL NESTE NUMMER (Høstnummer)

kan sendes til redaktøren: redaksjon@dragholmen.net
 
eller til kontoret  INNEN 7. august 2020

Forsidefoto:     Jan-Erik Bergstad / Målselv varde 
Baksidefoto:    Kirkens Nødhjelp 
Illustrasjoner: www.pixabay.com
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Påskeandakt til menighetene i Nord-Hålogaland 2020
av Olav Øygard, Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme

Død, liv og håp
Igjen markerer vi det utrolige og likevel grunn-
leggende nødvendige i den kristne kirke.

Vi har mange kristne symboler, men det sym-
bolet som er mest kjent og mest brukt, er korset. 
Jesus døde på korset langfredag. Han var dømt 
til døden, ikke fordi han hadde gjort noe galt, 
men fordi folkets ledere ville ha ham bort. Det 
var et justismord. Pontius Pilatus, romernes 
landshøvding i Jerusalem, lot seg presse til å 
dømme ham til døden.
Tro på Jesus er ikke en tro på at alt i livet er greit 
og uten problemer. Tvert imot: Jesu lidelse og 
død er en viktig del av vår kristne tro: vi har en 
frelser som vet hva ensomhet og smerte er, han 
vet hva det er å grue seg grenseløst. Smerten 
hans er helt på bristepunktet når han roper ut 
fra korset: «Min Gud, min Gud, hvorfor har du 
forlatt meg?» 
Så kan vi spørre: hva døde Jesus av? På den ene side blir det riktig å si at han døde pga. 
et justismord. På den annen side: hans død er en soningsdød for alle som tar imot ham i 
tro. Derfor kan vi også med full rett si at Jesus døde av kjærlighet, av sin egen kjærlighet 
til oss mennesker. Det er vel det det handler om i Den lille Bibel: «For så høyt har Gud 
elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal 
gå fortapt, men ha evig liv». (Joh 3,16)

Er det mulig å forestille seg at påskens budskap egentlig handler om Jesus død, og ikke 
mer enn det? Hvis det var slik, ville det da vært mulig å bygge en global kirke på bud-
skapet om at en god mann døde i et justismord, fordi han elsket alle mennesker? 

Historien er i alle fall ikke slik. 1. påskedag står Jesus opp igjen. Evangelisten Lukas for-
teller om de tre kvinnene: Maria Magdalena, Johanna og Maria, Jakobs mor. Disse  
verdenshistoriens første misjonærer drar tilbake fra graven og forteller til Jesu elleve 
disipler at grava er tom. Det tok nok sin tid å tro og skjønne at det var sant at Jesus hadde 
stått opp igjen. Men etter hvert fikk de møte ham, og da trodde de.

Påskebudskapet er budskapet om livet som vinner over døden. Det er budskapet om 
håpet som er i stand til å sprenge alle grenser, også den grensa som ellers er helt  
ugjennomtrengelig: dødens grense. 

(Forts side 5)
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Salme for våren
Norsk Salmebok nr 494 

Tekst: Erling Tobiassen, 1932
Melodi:  Sigurd Lunde, 1947

Jeg er i Herrens hender
 
1. Jeg er i Herrens hender, når dagen 
    gryr i øst.
    Hver morgen han meg sender, sitt  
    ord med lys og trøst.
    Hva dagen vil meg bringe, av glede  
    og av savn,
    Jeg kan på bønnens vinge, få kraft i  
    Jesu navn

2. Jeg er i Herrens hender, i alt som  
    med meg skjer,
    I smil og gråt jeg kjenner at Herren  
    er meg nær.
    Om jeg i dype daler, må gå den  
    tunge vei,
    Fra himlens høye saler, Hans øye  
    følger meg.

3. Jeg er i Herrens hender, når dagen  
    dør i vest,
    Min synd jeg stilt bekjenner, for  
    ham min høye gjest.
    Han gir meg himlens nåde, og setter  
    englevakt,
    For natten han vi råde, med hellig  
    guddsomsmakt.

4. Jeg er i Herrens hender, når dødsens  
    bud meg når,
    Mens lyset stilt nedbrenner, fra ham  
    jeg hilsen får.
    Han gir meg stav i hånde, han gir  
    meg trøst i sinn,
    Og glemt er ve og vånde, på vei til  
    himlen inn

MÅLSELV OG ØVERBYGD 
MENIGHETSBLAD 
 

Redaktør: Jørn A Nordeng  
Styre: Knut Johansen og Lajla Husvik 
Kasserer: Kirkevergen 
Setter: Jørn A Nordeng 
Stoff sendes: redaksjon@dragholmen.net

Konto nr.:   4750 42 36184 
Kontingent: 200 kroner

MÅLSELV PRESTEGJELD                         
INDRE TROMS PROSTI 

Skogbrukets hus, 9325 Bardufoss 
tlf. 77 83 08 90 
epost: kfellesr@online.no

Kontortid: Som kommunens kontorer
Sokneprest i Målselv: Vakant 
Prostiprest: Stig Kaarstad,  
mobil: 472 82 165. 
Kirkeverge/daglig leder: Roald Wikran, 
mobil: 951 42 511. 
Organist: Micha Olbrich  
mobil:955 202 87 
Kateket: Arnhild Espejord Jenssen 
mobil: 469 16 007. 
Konsulent:  Sølvi  Solheim 
mobil: 916 13 846.

MÅLSELV MENIGHET 
Leder i menighetsrådet: Hillbjørg Fossbakk   

ØVERBYGD MENIGHET 
Leder i menighetsrådet: May Britt Odden

Kirketjenere: Geir Rognmo, Are Haugli og 
Geir Gjerpe
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(Forts fra side 3 
 

Men mer enn det: påskebudskapet handler også om håpløshet og fortvilelse, om kors og 
død. Det handler om at for Jesus er alle menneskelige livsvilkår kjent. 

Vi inviteres til å leve i håp og tro. Noen ganger er nok tvilen og usikkerheten sterkere enn 
troen. Og ganske ofte kan det være godt å klamre seg til at Guds kjærlighet overstrøm-
mer alt sammen, både tro, tvil og tvil. Den kjærligheten som førte Jesus inn i døden, den 
skal få følge oss gjennom livene våre, og inn i en evighet vi ikke forstår fullt og helt, men 
likevel skal vi få være på vei inn i den.

Den kristne kirke er en oppstandelseskirke. Livet er sterkere enn døden. 
Velkommen til kirke i påsketida!
Biskop Olav Øygard

        Formiddagstreffet i Målselv Kirke
          Tekst og foto: Lajla Husvik

- et sted å møtes. 

Hver mandag klokka elleve er det en liten 
gjeng som samles i menighetssalen i  
Målselvkirka til sosialt fellesskap.  
Der er kaffe og nystekte vafler. Praten går 
om hverdagslige ting.   
Det er også opplesing, det kan være om et 
tema som fører til fine samtaler eller til  
diskusjon.  
Enkel fysisk bevegelse til musikk er et fast 
innslag. 

Alle er velkommen!

Pga smittesituasjonen i Norge så er en god del av arrangenter som er 
omtalt i bladet avlyst eller flyttet.

Følg med på vår hjemmeside: www.malselv.kirken.no
eller ta kontakt med personell på kirkekontoret hvis du er i tvil 
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        Avslutningsgudstjeneste - Prostisammenslåing
Tekst: Hillbjørg Fossbakk, Foro: Geir Rognmo

5. januar 2020 var det i Målselv 
kirke markering av sammenslåingen 
av Indre Troms og Senja prosti, og 
avskjedsgudstjeneste for prost Gunn 
Elvebakk. Det var mange som del-
tok på markeringen i kirken. Biskop 
Olav Øygard, prost Gunn Elve- 
bakk og prost Sigurd Skollevold var 
til stede, i tillegg prester, kateketer, 
kantorer og privatpersoner fra de 
forskjellige menighetene i Indre 
Troms prosti. Tidligere sokneprest i 
Målselv, Sven Becker, hadde også tatt 
turen til Målselv. 
Avtroppende prost Gunn Elvebakk 
forrettet under gudstjenesten med 
deltakelse av biskop Olav Øygard 
og andre geistlige, som også hadde 
sang- og musikkinnslag.

Under kirkekaffen i menighetssalen 
ble Gunn Elvebakk takket av som 
prost i Indre Troms prosti. Samtidig 
ble Sigurd Skollevold presentert som 
prost for det sammenslåtte prostiet. 
Lederen i Målselv kirkelige fellesråd, 
May Britt Odden, ledet markeringen. 
Det var mange som ville takke Gunn 
Elvebakk for hennes dyktige måte å 
utøve sin gjerning på som prost. Hun 
ble også takket for at hun har fungert 
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som sokneprest i Øverbygd sokn, og 
som prest ved behov i andre deler av 
Indre Troms prosti. 
Det var både geistlige og privat-
personer som hadde mange lovord 
og mye å takke henne for, både med 
taler og sang.

Den avtroppende prosten takket så 
for seg, og for samarbeidet hun  
hadde hatt med de forskjellige  
aktørene gjennom de fire årene hun 
hadde vært prost. Hun ga også  
uttrykk for at hun hadde hatt mange 
fine opplevelser i denne tiden, og 
takket så for alle hilsningene hun 
fikk under markeringa.



Som mange av dere sikkert har sett er det flere nye prester i Målselv og Øverbygd. Noen 
er her bare for en kort stund. andre blir her lengre. 
Her kommer en kort presentasjon av alle som har vært innom for en kortere eller lengre 
periode.

Einar Hansen  
Einar vært vikar en god stund, og er nok kjent for de fleste. Han ble presentert i forrige 
utgave av bladet

Ragnar Hansson Aase (bilde til høyre) var vikar-
prest i Målselv fra 3. Februar til 15. Mars. 

Ragnar pensjonerte seg i 2011 men tar vikariater 
som prest. 
Han er fra Ålesund. Kona er dansk og de bor i  
Danmark, ikke langt fra København.  
Han har vært prest i Tromsø siden 1980, frem til 
han gikk av med pensjon.  
Han har aldri angret på at han ble prest. Det har 
vært en fin tid og en berikelse til livet.  
Det har betydd mye å få være i en slik tjeneste sier 
han. 

Per Jostein Johansen
er student og skal vikariere 15. April til 21. Juni.

Matilde Opsahl (bilde til høyre) skal være i  
stiftspraksis fra 2. Mars til 6. April.  
Hun er fra Østre Toten og studerer på Menighets-
fakultetet i Oslo. Hun er her i praksis. Hun er glad 
for at hun fikk komme til Målselv.  
Alle som utdanner seg til prest må være med i et 
program som heter Veien til prestetjenesten, der de  
bl a får en biskop som veileder. Hun søkte seg til 
Nord Hålogaland og fikk biskop Olav Øygard.  
Av den grunn fikk hun også praksis i nord.

Thor-Arne Ervik
Innsettes som sokneprest i Øverbygd 1. påskedag.
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        Prestene i indre Troms
Tekst og foto: Lajla Husvik
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Konfirmantåret nærmer seg slutten og konfirmantene 
våre har fått delta på mye forskjellig.  
Før jul var de med på lysmesse. Her var det de som hadde 
ansvaret for mestparten av det som skulle gjøres. De rev 
mur, leste bibeltekster og tente lys i kirka. 

Konfirmantene deltok i år som i fjor på MidTnatta-nå også 
på dagtid. MidTnatta er en konfirmasjonsfestival som har 
eksistert i mange år. Her samles mange konfirmanter fra 
Midt-Troms (og noen fra Ramfjord og Storfjord). 
Under MidTnatta er det mange forskjellige aktiviteter, 
tryllekunstner/svindler med stil og hele MidTnatta  
avslutter med nattverdgudstjeneste. Se bilder på side 12.
( NB !  Alle arrangementer nedenfor vil sannsynligvis bli endret  
pga korona-viruset. Følg med på hjemmesiden. )
Det vil i år være en samtalegudstjeneste med konfirmantene. Dette er en av de guds-
tjenestene hvor konfirmantene skal være medvirkende og gjerne vises litt i gudstjenesten. 
Noen av dere har kanskje sett tidligere i konfirmantåret at konfirmantene som er med på 
gudstjenester er både ministranter og som del av menigheten.  
Som ministranttjeneste hjelper konfirmantene til med gudstjenesten. Om de er sammen 
med kirketjeneren og forbereder gudtjenesten eller om de hjelper til i gudstjenesten er 
alle oppgaver like viktig for å få gudstjenestene gjennomført.

Det nærmer seg konfirmasjonsgudstjenester, og i år blir det en gudstjeneste på hver 
konfirmasjonsdag. Øverbygd lørdag 30.mai kl 11, Kirkesnesmoen søndag 31.mai kl 11, 
Målselv søndag  7.juni kl 11 (Bardufoss) og søndag 14.juni kl 11. (Olsborg /Karlstad)

Det vil bli et informasjonsmøte om konfirmasjon for de som skal konfirmere seg til neste 
år. Dette møtet vil være i månedskiftet mai/juni. Det vil bli sendt ut invitasjon til alle 
døpte og tilhørende i menighetene våre. (Alle med minst en forelder som er medlem i 
kirka blir regnet som tillhørende).  
Det er lov å komme på informasjonsmøtene selv om du ikke har fått invitasjon.

Baby/småbarnsang:
Vi har hatt babysang for barn i kirka. Her har vi sunget for og med babyene, lekt oss med 
rim og regler. Dette har vi hatt mens de litt eldre barna kunne synge i prosjektkoret.  
Vi hadde noen sanger der barnekoret sang sammen med oss på babysang. Vi har funnet 
ut at dette fungerte så bra hos oss at vi fortsetter nå i vår med 5 uker babysang og barne-
kor. Barnekoret avsluttes med gudstjeneste 15.mars.  
Babysangen (og barnekoret) går over 5 uker og er åpent for alle som vil komme å synge 
med oss. 

        Kateketens hjørne
          av Arnhild Espejord Jenssen
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Utdeling av 4-årsbok Målselv.
Også i år er det utdeling av 4-årsboka i Målselv kirke. Alle som fyller 4 år i år er  
velkommen for å få bok. Utdelinga er samtidig med at barnekorprosjektet  i kirka har sin 
avslutning og dette koret skal opptre på gudstjenesten.

Er det noen som ikke hadde mulighet til å komme å motta boka når vi delte den ut?  
Det er fortsatt ikke for sent, det er bare å kontakte kirkekontoret så kan du få bok.

I Øverbygd sogn vil det ikke bli delt ut bok før til høsten.

Kirkerottene 
I år hadde vi teater med kirkerottene som kom i kirka 
til oss. De fortalte om Viggo svale som ikke var helt som 
andre svaler. Han hang etter føttene når han sov og ikke 
så han så godt om dagen heller… slik som søsknene 
hans. 
Viggo kom inn i kirka og ble kjent med Fredo og Vesle 
(som er kirkerotter) og da fikk han etter hvert vite at 
han var en flaggermus. Og vet dere hva? Han var mye 
flinkere som flaggermus enn svale.
Det var ca 55 personer som fikk gleden av å se denne 
forestillinga. 

Fasteaksjonen.
Også i år skal konfirmantene i Øverbygd gå med bøsse for å samle inn penger til faste-
aksjonen.
Aksjonen pågår 29. - 31.mars.
Håper dere tar godt imot bøssebærerne.
 Er dere ikke hjemme eller har dere ikke mulighet til å gi akkurat når bøssebærene 
  kommer eller kommer det ingen? (Vi er ikke mange nok til å dekke hele Øverbygd  
 menighet)  Dere kan enten gi penger via vipps, sms eller bankkonto.
 Vipps    2426 (velg kjøp og betal)
 SMS    VANN til 2426 (200kr)
 Gavekonto 1594 22 87493
Målselv vil ikke ha fasteaksjon, men ønsker dere å gi til kirkens nødhjelp er det mulig  
å gi via vipps, sms eller betale via bankkonto.

Kirkens nødhjelps motto i år er «Gi ett liv med vann» De ønsker å bygge vannposter  
slik at alle kan få tilgang til rent og trygt vann.

Det er ikke mye som skal til… 200 kr, ca 8 flasker 0,5 liter brus gir varig tilgang til vann 
for 1 person. For 400 kr, ca 3- 4 mnd med spotify kan du plante 100 trær for å forhindre 
avskoging og for 1000 kr som er ca 1 par joggesko kan du hjelpe 5 familier på flukt med 
nødhjelpspakker.  
Mer om fasteaksjonen kan leses på https://www.fasteaksjonen.no/

 Foto: Arhild Espejord Jenssen
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        Konfirmanter 2020
          

Konfirmanter Øverbygd kirke 

Alexandra Thomassen Barnung
Harald Wallevik Frihetsli
Runa Margrethe Gjerdrum
Sondre Klokkerhaug
Harald Andre Kristiansen
Georg Rydningen Martinsen
Aksel Mikael Dahlbäck Nergård
Anon Oskar Isidor Svensson
 

Konfirmanter Målselv kirke 7.juni

Emil Haugli Endresen
Iver Haugli Endresen
Aleksander Hansen Edvardsen
Dina Elise Fossbakk 
Karoline Fosli
Regine Gaare Gamst 
Mats Emilsen Grimsbo
Jørgen Flage Jacobsen
Gabriel Eriksen Johansen
Sander Sørmo Juklestad
Birger Kasbergsen
Jon-Kristian Fossum Kvello
Sunniva Lindgård-Tunes
Morten Cornelius Hansen Loor
Synne Lundnes
Madelen Nordli Markhus
Theodor Skogmo
Stine Storaa
Hannah Nathalie Sæbø-Thoresen
Juel Andre Tollefsen
Ida Øvervoll

Konfirmanter Kirkesnesmoen  
kapell 

Wilfred Bøe
 Ragnhild Vedøy Nordmo
Julie Pleym Ribe  
Arne-Oskar Woldseth Søreng

Konfirmanter Målselv kirke 14.juni

Nathalie Rønningsen Bech
Mathias Ingebrigtsen Berntsen
Maja Eliseussen
Ivar Eldor Finbakken
Magnus Eldor Finbakken
Malin Lunde Hansen
Amund Brynjarsønn Håker
Malin Karlsen
Henny Ariel Kristiansen
Aron Tinus Pedersen Lange
Marius Eriksen Lund
Sanne Dalan Løvdal
Sander Nikolai Nilsen
Ørjan Nyseth
Ole-Kristian Olsen
Theo Arctander Overvik
Storm Foshaug Renmælmo
Lea Johansen Rostad
Synne Sjøgren Sivertsen
Tobias Grønås Sollie
Aurora La Puebla Wibe
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        Bilder fra MidTnatta
          Foto: Jørn A Nordeng /Arnhild Espejord Jenssen



13

        Kvinnenes internasjonale bønnedag
          Tekst Lajla Husvik, Foto: Geir Rognmo

Målselv menighet og Målselv misjonskirke feiret Kvinnenes Internasjon-
ale Bønnedag 2020

Selv om det ikke var så mange som var samlet i 
Målselv Misjonskirke på fredag 6. mars, så var 
vi samlet om noe stort. 
Hvert år, den første fredagen i mars, samles 
kvinner i hele Norge sammen med kvinner i 
mer enn 170 land rundt om i verden om det 
samme.
Fokus for Bønnedagen 2020 var arbeidet blant 
mødre med funksjonshemmede barn i Zim-
babwe. Disse mødrene er modige. Funksjons-
hemmede er en utstøtt gruppe i mange land i 
Afrika. De vil synliggjøre situasjonen til disse 
barna og deres mødre, styrke deres posisjon og 
inkludere dem i samfunnet. 



Forfatteren av" Heimbygdssong" Ole M.Vorhaug har skrevet også denne. 

Noen av leserne har kanskje sett eller hørt den tidligere, men da den igjen dukket opp 
blant gamle papirer, tenkte jeg den kunne passe i menighetsbladet. Den er neppe mindre 
aktuell i dagens verden. 
Det er sansynlig at han har sendt den til min mor (hans svigerinne). De to hadde funnet 
tonen og hadde ofte meningsutveksling pr.brev til tross for ulike ståsted; han en ihuga 
kommunist og hun ditto misjonssambandsmenneske. Diskuskusjonene gikk nok varmt 
for begge hadde ordet og penna i si makt.  
Han var lærer, bodde og virket på Fåvang i Gudbrandsdalen.
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   En historie fra påsken i gammel tid 
av Marit Vorhaug Fossland

Dikteren og hans kone Gunhild 
(født Nytting)  
Dette bildet fikk han tegnet av en 
karrikaturtegner for å bruke til 
takkekort da de hadde giftet seg.

                           BØN
Når morgonsola gjer meg glad og god
ho har ei helsing og ho har eit bod
at eg må dela med dei andre gleda.
Fyrst då kan eg min lovsang kveda.

Det er så mange tårevåte kinn
Det er så mange smertefylte sinn.
Men når du kjærleiksmilet mot dei 
vender,
då kjenner dei at du har varme hender.

Og det blir godt og varmt i hjarta mitt
når eg får smilet fram på kinnet ditt.
Det er mi bøn: la meg få lukke gjeva
Så eg i hennar sæle pakt få leva.



Menighetsbladet er ikke en lovpålagt oppgave for kirka, men vi ønsker at bladet skal nå ut 
til alle. For å få til det er vi avhengig av inntekter, helst faste, forutsigbare.

    Derfor er det fint om dere kan benytte den vedlagte giroen 

Har du lyst til å støtte menighetsbladet ?
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Velkommen til Kirke!

5.april: Palmesøndag
2 Mos 12,21-28

Målselv fjellandsby kl.14.00.
Friluftsgudstjeneste v/Mathilde Opsahl

  
9.april: Skjærtorsdag
2 Mos 12,1.3-8.11-14

Storvatnet  kl.13.00.
Friluftsgudstjeneste v/Einar Hansen
Målselv kirke kl.19.00.
Gudstjeneste v/Einar Hansen 

10.april: Langfredag
Mark 14,26-15,37

Kirkesnesmoen kapell kl.19.00.
Langfredagsgudstjeneste v/Einar Hansen
   

12.april: Påskedag
1 Mos 1,1-5;1,26-2,2 og 2 Mos 14,1-22

Målselv kirke kl.11.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Thor-Arne Ervik 
Ofr. mh.arb. 
Øverbygd kirke kl.11.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Einar Hansen
Ofr. LEVE Troms 

19.april: 2.søndag i påsketiden 
Jes 43, 10-13  

Heggelia kapell  kl.18.00.
Salmekveld. Kveldsmat.

26.april: 3.søndag i påsketiden
Esek 34,11-16

Øverbygd kirke kl.17.00.
Samtalegudstjeneste v/Arnhild E. Jenssen, 
Per Jostein Johansen og Thor-Arne Ervik.
Ofr. mh.arb.  
Heggelia kapell kl.11.00.
Høgmesse v/Einar Hansen.  Org: Micha
  

3.mai: 4.søndag i påsketiden
Jes 54,7-10

Målselv kirke  kl.17.00.
Samtalegudstjenste v/Arnhild E. Jenssen, 
Thor-Arne Ervik og Per Jostein Johansen.
Ofr. KFUK-KFUM-speiderne, Troms krets
Heggelia kapell kl.11.00.
Høgmesse v/Jenny Lillevold

10.mai: 5.søndag i påsketiden
Hos 14,5-9
Kirkesnesmoen kapell  Kl 11.00.
Gudstjeneste v/Per Jostein Johansen  
Ofr. Kirkens fengselsarbeid. 
Heggelia kapell kl.11.00.
Høgmesse v/Annika Larsen. 
Ofr. Misjonsalliansen.  

(Med forbehold om endringer – se i lokalavisa)
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17.mai: 6.søndag i påsketiden/Grunn-
lovsdag   
Jer 29,10-14

Målselv kirke kl.10.00.
Sivil/militær gudstjeneste v/Einar Hansen 
og Jan Alve. 
Ofr. Amnesty International.
Øverbygd kirke kl.12.00.
Gudstjeneste v/Per Johan Johansen.
Ingen ofring.  

21.mai: Kristi himmelfartsdag
Salme 110,1-3

Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Einar Hansen.
Ofr. Blå Kors    

24.mai: Søndag før pinse   
Hag 2,3-9

Heggelia kapell kl.11.00.
Høgmesse v/Einar Hansen. 
Ofr. mh.arb.

30.mai: Pinseaften
2 Mos 24,3-11

Øverbygd kirke kl.11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste 
v/Per Jostein Johansen og  
Arnhild E. Jenssen.
Ofr. mh.arb.   

31.mai: Pinsedag
1 Mos 2,4-9

Kirkesnesmoen kapell kl.11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Per Jostein
Johansen og Arnhild E. Jenssen. 
Ofr. mh.arb.   
Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Einar Hansen.
Ofr. Viken senter  
Heggelia kapell kl.13.00.
Samisk konfirmasjon
v/Karl Yngve Bergkåsa.

7.juni: Treenighetssøndag
5 Mos 6,4-9

Målselv kirke kl.11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste
v/Thor-Arne Ervik og Arnhild E. Jenssen
Ofr. mh.arb.  
Heggelia kapell kl.11.00.
Høgmesse v/Lars Aarseth. 
Ofr. Soltun 

14.juni: 2.søndag i treenighetstiden
2 Mos 14,15-22

Målselv kirke kl.11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste   
v/Thor-Arne Ervik og Arnhild E. Jenssen
Ofr. mh.arb.   
Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Per Jostein Johansen.
Ofr. KFUK-KFUM Troms krets. 
Heggelia kapell kl.11.00.
Høgmesse v/Jenny Lillevold
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21.juni: 3.søndag i treenighetstiden   
Jes 25,6-9

Heggelia kapell kl.11.00.
Høgmesse v/Annika Larsen. Ofr. mh.arb.
Org: Turi

28.juni: 4.søndag i treenighetstiden 
1 Mos 25,27-34    

Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/soknepresten
Ofr. Soltun

5.juli: 5.søndag i treenighetstiden
Jer 23,16-24

Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/ soknepresten
Gullkonfirmantene deltar. 
Ofr. mh.arb.
  

12.juli: Aposteldagen/6.søndag i treenig-
hetstiden
1 Mos 12,1-4

Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/ soknepresten  
Gullkonfirmantene deltar. 
Ofr. mh.arb. 

19.juli: 7.søndag i treenighetstiden  
1 Mos 16,1-13 

Kongsvoldtunet kl.12.00.
Gudstjeneste v/soknepresten

26.juli: 8.søndag i treenighetstiden
2 Mos 32,1-4.30-35

Kjerresnes kirkestue kl.12.00.
Gudstjeneste v/soknepresten  
Ofr. Kirkestua

2.august: 9.søndag i treenighetstiden
Hos 6,1-3

Fossmotunet kl.11.00.
Gudstjeneste v/soknepresten

9.august: 10.søndag i treenighetstiden
Salme 32,1-11

Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/soknepresten

16.august: 11.søndag i treenighetstiden   
Jes 64,6b-65,2

Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/soknepresten
Ofr. Maritastiftelsen
Heggelia kapell  kl.11.00.
Høgmesse v/feltprest 
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Slekters gang
DØPTE: 
Målselv sokn:
Knut Fosli Berglund
Matheo Rognmo Nordgård
Noah Johansen
Kaja Skomedal, døpt i Fjære kirke
Alma Dyrhaug
Matheo Normann Halvorsen Melkild
Luca Maldum Vik, døpt i Ullern kirke
Billie Aurora Aarøen
Kevin Stenvoll Bakken, døpt i Nordkjos-
botn kirke
Oskar Hanssen Solvang
Tobias Kvaal 

Øverbygd sokn:
Håkon Vatle Rubbås
Solbjørg Dreyer-Hanssen
Elias Johansen Gravrok

DØDE:
Målselv sokn:
Jenny Petrea Heimberg f. 1930
Marit Molund f. 1921
Jens Sivertsen f. 1932
Ingrid Johnsen f. 1942
Rigmor Vanebo f. 1928
Steinar Tunes f. 1936
Ivar Brendvik f. 1966
Marit Rognmo f. 1928
Kjellaug Wang f. 1932
Svein Tormod Olsen f. 1940
Odd Gunnar Hagensen f. 1951
Kristin Wibe f. 1972
Inger-Toril Dahl-Thorstensen f. 1952
Nils Palmer Andersen f. 1937
Sara Marhilde Borch Solvang f. 1922

Øverbygd sokn:
Ingrid Iselvmo f. 1923
Jorunn Foshaug f. 1930
Oddbjørg Sandeggen f. 1962
Jan Halvard Rydningen f. 1943
Ingebjørg Dørum f. 1924
Roar Schei f. 1952
Arvid Magne Elvevold f. 1934
Kari Higraff f. 1938
Reidar Johan Bakketun f. 1941

PROFESJONELL OPPUSSING AV ELDRE GRAVSTEINER
I sesongen 2018 foretok jeg gravsteinsrenoveringer på alle kommunens kirkegårder. 

Mer enn 15 års erfaring garanterer betryggende resultat. 
Jeg kan etter kundens ønske rette opp og sikre, rense hele steinen og pusse opp skrift 

med ønsket farge eller bladgull. 
Steinen skal se ut som når den var helt ny dersom kunden ønsker full oppussing.

Be om vurdering og pristilbud hos:
Tor Larssen, Gravsteinsrenovering. Lyngen. 

Telefon: 990 15 752. Epost: torlars1@online.no



Randi Myhren Bjelland, Moen

1.  Jeg ser det som svært viktig at jeg kan jobbe sammen med ungdommer, 
     være med på å skape gode relasjoner, lære dem å lære, påvirke og lære  
     dem til å gjøre gode valg, nå og for framtiden. Jeg regelrett elsker  
     jobben min.

2.  Da jeg var liten og bodde på Hell i Stjørdal kommune i Trøndelag 
     bestemte jeg meg tidlig for å bli lærer. Jeg har ei skrivebok fra denne  
     tiden og i den har jeg skrevet at jeg drømmer om å bli en lærer i sy-fag, 

en utdanning jeg stod på for og fikk. Jeg ville velge et yrke der jeg fikk jobbe med mennesker. 
Jeg er glad i mennesker og tenkte da jeg var lita at det ville jeg like når jeg blir stor:-) Jeg begynte 
tidlig å ta vare på ting, gjenbruk har vært svært aktuelt å jobbe med for meg i alle år når jeg har 
undervist.

3.  Da jeg kjørte fra Trøndelag til Troms i 1976, skulle jeg være her i et år, det viste seg å bli 
«evigvarende». Jeg traff mannen min, vi kjøpte Kirkeeng gård som er nabo til vår flotte Målselv 
kirke. Jeg er fremdeles i full jobb ved vår nye, fine Bardufoss VGS. Hver lørdag jobber jeg i min 
Retrobutikk og systue på Olsborg. Der syr vi om både brudekjoler og bunader m.m. Jeg er svært 
takknemlig for at jeg valgte et kreativt yrke og ikke minst for at jeg nesten ikke har lyst til å 
slutte i jobben. Jeg sier til mine elever TA UTDANNING! Det er mitt beste råd til dagens unge: 
Ha gode holdninger og bli gode samfunnsborgere!

Hege Lian, Olsborg

1. Det viktigste er å utvikle en trygg arbeidsplass.

2. Jeg drømte om å bli dyrlege.

3. Det som skjedde var at jeg oppdaget Camping  :-)
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"4 på tråden"
Vi fortsetter artikkelserien som vi kaller 
"4 på tråden". Der vi spør  helt vanlige 
innbyggere hvilke tanker de har om ulike 
temaer. 
Det ble kun 3 denne gangen.

1) Hva ser du som viktig  
     mtp jobben du har? 
2) Hva drømte du om å bli da  
     du var liten ?
3) Hvordan gikk det ?  
    Hva skjedde ? 
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Olav Renmælmo, Storhaugen

1. At jeg har en samfunnsnyttig jobb med å utvikle strømforsyningen i  
    landsdelen, sørge for at det er god kapasitet, og bidra til at det er  
    stabil forsyning til kundene.

2. Jeg drømte om å bli flyver.

3.  Etter utdanning begynte jeg å jobbe i installasjons-bransjen.   
     Etter hvert gikk jeg over i el-forsyninga og der har jeg blitt siden. 
     Jeg begynte i Statskraftverkene og siden Statnett.

Nordmo Kirkegård er som mange av dere sikkert  
vet rustet opp i løpet av de to siste årene.  
Dette arbeidet er for det meste ledet av  

Asbjørg Nordmo Karlsen, og kirkegården fremstår  
nå som velstelt og godt vedlikeholdt - til glede for  

alle som besøker den. 
 

Under arbeidet har Asbjørg dokumentert alt som  
er gjort med tekst og fargebilder, samt fått med  

annen interessant info om kirkegården. 
Dette er nå satt sammen i et hefte på ca 50 sider. 

 
Hefet kan bestilles ved å henvende seg til Kirke- 

kontoret på Skogbrukets hus. 
Det koster kr 200,- pr hefte  

"Minnehefte" om Nordmo Kirkegård
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Sandbakk 
     Begravelsehjelp as
  www.sandbakkbegravelse.no

            Tlf 77 83 48 30
    

Vi samarbeider med Fagerlidal Gartneri



KONKURRANSE - KONKURRANSE - KONKURRANSE
          

23

Denne gangen vil vi gi leserne en liten konkurranse.  

Hvor og hva er dette ?
De som sender inn rett svar på HVA og HVOR til redaksjonen

blir med i trekningen av et Flaks-lodd.
Send svaret på epost til: redaksjon@dragholmen.net

Innen 20.april

«Gud passer på deg» heter det i Salmenes Bok. I over 2000 år har Bibelens tekster talt til 
mennesker i nød – trøstet dem og gitt dem håp og livsmot. Her er bibelvers til trøst og 
håp i en vanskelig tid:
 
-       Kast alle bekymringene deres på Ham, for Han har omsorg for dere.  
         (Første Peters brev, kapitel 5, vers 7)
-       Herren skal også beskytte dem som er undertrykte, for hos Ham kan man finne  
         trygghet i nødens stund. De som kjenner Ditt Navn vil lene seg til Deg. For Du,  
         Herre har ikke forlatt den som søker Deg. (Salmenes bok, 9, vers 10 og 11)
-       Kom til meg du som er sliten og full av bekymringer, så skal jeg gi deg hvile! Følg 
         Meg og vær Min disippel og lær av Meg, for Jeg er mild og ydmyk av hjertet.  
         Da vil dere finne sann hvile og det virkelig gode liv. Å følge Meg er ikke tungt  
         og vanskelig, og det fører deg på rett vei.  
         (Ord av Jesus i Matteus evangelium, kapitel 11, vers 28 – 30)

   Bibelvers til trøst og håp i en korona-tid
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fasteaksjonen.no

GI ET LIV 
MED VANN

Vipps til 2426 eller SMS VANN til 2426 (200,-)

I dag lever 1 av 9 mennesker i verden uten tilgang til 
rent vann. For 200 kroner kan du gi et menneske tilgang 
til rent vann resten av livet.
 
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 29.-31. MARS

Hver dag henter Kila rent vann ved vann-
stasjonen. Vannet kommer fra den 120 meter 
dype brønnen som landsbyen i Etiopia fikk 
fra Kirkens Nødhjelp i fjor.

Før forlot folk landsbyen på grunn av 
sykdommer de fikk fra det urene vannet.

Nå ser Kila med håp på fremtiden. Hun gleder 
seg over hver dag hun er frisk og kan gå på 
skolen, samtidig som hun jobber på gården.


